

یک جمله معروفی است که قبلاً آن را بارها شنیده ایم که **کاسب** حبیب خداست . من می خواهم یک برداشت و نتیجه گیری از این جمله داشته باشیم. همین جمله کاسب حبیب خداست می تواند باعث ثروتمند شدن ما بشود. کاسب حبیب خداست ، حالا که من می خواهم کاسب تر بشوم باید چه کاری انجام بدهم؟ باید حبیب تر بشوم، محب تر بشوم، محبوب تر بشوم

یعنی اگر می خواهید رزق و روزی فراوان در زندگی شما **کاسب** جاری بشود باید حب و عشق را همراه با خدمات و محصولات خود ارائه کنید. به نظر من اول جایی که باید عشق و دوست داشتن را عرضه کنیم این است که به مشتریان و ارباب رجوع های خودمان عشق بورزیم. وقتی وارد مغازه بعضی از دوستانم می شوم تکنیکی را با هم مرور می کنیم و همون موقع اثرش را می بینیم. هر کسی از جلوی مغازه شما عبور می کند و یا سوالی می پرسد همان جا احساس دوست داشتن را به او ارائه کنید. قلباً احساس کنید که او را دوست دارید. وقتی که شما قلباً او را دوست دارید اتفاق انرژیکی در وجود او می افتد، یعنی خودش خبر ندارد ولی انگار مجذوب شما می شود

یعنی دقیقاً همان مهره مار است که خیلی ها دنبالش می گردند، که همه را به سمت خود جذب کنند. می خواهید مهره مار داشته باشید؟ باید دیگران را دوست داشته باشید، عاشق دیگران باشید. کاسب حبیب خداست ، بدون شک شما می خواهید خدا را دوست داشته باشید، و خداوند هم بر روی این زمین نماینده دارد. نماینده خداوند تمام انسان های روی زمین هستند. اگر می خواهیم به خداوند خدمت کنیم خداوند خدا می گوید مرا عبادت کنید و مرا دوست داشته باشید، اما برای این کار براحتی (می توانیم به نماینده گان خداوند عشق بورزیم و خدمت کنیم. به قول حضرت سعدی (ع

عبادت بجز خدمت خلق نیست به تسبیح و سجاده و دلوق نیست

همه کسانی که در مسیر شما قرار می گیرند، همه انسان ها را دوست داشته باشید. بعد ببینید چه اتفاقی می افتد. حتی می توانید این حب و عشق را در محصولات ایجاد کنید. امروز دوستی را دیدم که می گفت شغل ناوایی دارد. گفتم چه عالی. چون همه ما در حال تولید محصول و خدمتی هستیم

دوست عزیز می که خدماتی ارائه می کنید یا محصولی تولید می کنید و حتی اگر فکر می کنید که محصولی ندارید که من می گویم همه ما محصولی را تولید می کنیم و محصول اولیه ما کلام ماست. بیاییم عشق و محبت را به همراه محصول مان به این جهان هستی ارائه کنیم. از خود پرسیم آیا این جمله ای که من به کار می برم از عشق سرچشمه گرفته است. آیا چاشنی عشق و محبت را به محصول و کلام خود اضافه کرده ام؟ یا برعکس کمی زخم زبان و طعنه به آن افزوده ام. اگر این گونه است انتظار نداشته باشید خداوند روزی شما را زیاد کند

کاسب حبیب خداست و چون می خواهیم کاسب تر باشیم باید حبیب تر بشویم. اگر می خواهید حبیب تر بشوید باید دیگران را دوست داشته باشید. باید محصول خود را دوست بدارید، همراه محصولات و خدمات خود عشق و دوستی را ساطع کنید. همه جهان هستی را دوست داشته باشید. آن جا است که خداوند شما را بیشتر دوست می دارد. آنجاست که حس دوست داشتن شما نسبت به خداوند بیشتر می شود و خداوند هم بیشتر شما را دوست می دارد و همین طور نزدیکی ما با خداوند بیشتر می شود

به جهان خرم از آنم که جهان خرم از اوست عاشقم بر همه عالم که همه عالم از اوست

این شاه بیتی که سعدی علیه السلام می گوید ما هم می توانیم عاشق همه عالم باشیم چون همه ذرات این عالم به واسطه خداوند خلق شده اند. وقتی ما به جهان هستی و به همه موجودات عشق می ورزیم

خداوند هم بیشتر ما را دوست دارد. ما مجرای عشق الهی می شویم و عشق الهی همراه با برکت الهی خواهد بود همراه با ثروت الهی خواهد بود همراه با نعمات الهی خواهد بود.

پس بیاییم از امروز حبیب بودن و محبوب بودن را تمرین کنیم. بیاییم با خدای خودمان، در وجود خودمان، با مشتریان، در خدمات و محصولات، در اولین محصول خودمان یعنی کلامان عشق و محبت را هم عرضه کنیم. ببینیم آیا محصولات مان بوی عشق و محبت می دهند؟ اگر این طور هست به شما تبریک می گویم منتظر روزهای عالی باشید. چون این عشق بذری را برای شما می کارد که یک محصول و ثمره بسیار عالی در این جهان هستی به بار می آورد.

پس بیاییم از امروز عشق ورزیدن را شروع کنیم، ما می خواهیم بهترین **کاسب** موفق این کائنات باشیم، کاسب حبیب خداست ، بیاییم برای کاسب تر شدن ، حبیب تر بشویم. پس در مسیر رضای خداوند دیگران را دوست داشته باشیم و به همه عشق بورزیم این گونه است که ما می توانیم کاسب تر باشیم.